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Product Information Sheet
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Nutrition Facts

Servings Per Container About

Amount per serving

Serving Size 1 0z. (28g/About 5 pieces)

17

Calories 30 Calories from Fat 0

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 170 mg 7%

Total Carbohydrate 99 3%

Dietary Fiber <1g 0%

Sugars 6g 0%

Protein<1g

Vitamin D 0Og 0%

Calcium Og 0%

Vitamin C Og 0%

Potassium 5g 0%

Calories 2,000 2,500
Total Fat Less than 659 80g
Sat. Fat Less than 209 259
Cholesterol  Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Total Carb. 3009 3759
Dietary Fiber 259 30g

Calories per gram:
Fat9 < Carbohydrate 4 < Protein 4

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calories diet. Your Daily
Values may be higher or lower depending on your calorie needs.

INGREDIENTS

ENG: Cucumber, water,sugar, vinegar, salt,
calcium chloride, yellow mustard, celery
seeds, natural flavor, FD&C yellow #5.
Allergen Information: Contains tartrazine.

FR: Concombre, eau, sucre,vinaigre, sel,
chlorure de calcium, la moutarde jaune,
graines de céleri ,arome naturel, FD & C jaune
#5.

Information Allergéne: Contient de la
tartrazine.

SP: Pepino, agua, azicar, vinagre, sal, cloruro
de calcio, , mostaza amarilla, las semillas de
apio, sabor natural, FD & C amarillo # 5.
Informacion Alergenos: Contiene tartrazina.

Item Number| Product Description Case Pack | Pallet Ti & Hi Unit UPC
80720 Forrelli Bread & Butter Pickles 170z - 482g 12 14x10=140 0 35549 807209
Case UPC Unit (inches)LxWxH | Case Weight Case Dem(inches)LxWxH Case Cube
50035549807204 325 325 525 20.80 13.00 10.00 5.50 0.41
Cases per 20° Container | Cases per 40° Container | Country of Origin Close Code Shelf Life
2448 Call India Call 36 months
Distribution Center: 410.424.4003 800.626.2623 Fax: 410.424.4004 Fax: 888.626.2660




